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Sa. 06. September 
23. Sonntag im Jahreskreis 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 

Rahel Bachmann 
Valeria Muff 
Felix Slinger 

 
So. 07. September 
23. Sonntag im Jahreskreis 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 09.30 Uhr 
 

Lias Füchslin 
Irene Koller 
Valentin Lang 
Svenja Schmocker 
Laura Schnüriger 

Sa. 13. September 
24. Sonntag im Jahreskreis 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 

Jonas Besmer 
Sonja Besmer 
Andrin Kuriger 
 

So. 14. September 
Engelweihe/Erntedank 
10.00 Uhr  
Jugendkirche 
Probe: 09.30 Uhr 
 

Svea Camenzind 
Aurelia Meier 
Adrian Ruhstaller 
Nicole Ruhstaller 
Sarah Schönbächler 

 
Sa. 20. September 
25. Sonntag im Jahreskreis 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 

Levin Pirker 
Julian Röllin 
Silvan Röllin 

 
So. 21. September 
25. Sonntag im Jahreskreis 
Eidg. Dank-, Buss-, Bettag 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
 
 

Keine Ministranten 
Ökumenischer 
Bettagsgottesdienst 

Sa. 27. September 
26. Sonntag im Jahreskreis 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 

Fabiana Kälin 
Florina Kälin 
Augusta Laszczyk 
 

 
So. 28. September 
26. Sonntag im Jahreskreis 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 09.30 Uhr 
 
 

mit Viertelminis 
 
Rosa Bertoni 
Nayara Hernandez 
Eveline Kälin 
Thomas Kälin 
Irene Koller 
 
 

 
Sa. 04. Oktober 
27. Sonntag im Jahreskreis 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 

3 Minis 

 
So. 05. Oktober 
27. Sonntag im Jahreskreis 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 09.30 Uhr 
 
 

2 Minis 
Jonas Besmer 
Sonja Besmer 
Andrin Kuriger 
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Sa. 11. Oktober 
28. Sonntag im Jahreskreis 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 

3 Minis 

 
 
So. 12. Oktober 
28. Sonntag im Jahreskreis 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 09.30 Uhr 
 
 

Valentin Lang 
Valeria Muff 
Jenny Pellegrini 
Adrian Ruhstaller 
Nicole Ruhstaller 

 
Sa. 18. Oktober 
29. Sonntag im Jahreskreis 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 

Svenja Hofmann 
Julian Röllin 
Silvan Röllin 

 
 
So. 19. Oktober 
29. Sonntag im Jahreskreis 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 09.30 Uhr 
 
 

Lias Füchslin 
Aurelia Meier 
Svenja Schmocker 
Laura Schnüriger 
Sara Schönbächler 
 

 
Sa. 25. Oktober 
30. Sonntag im Jahreskreis 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 

3 Minis 

 
 
Sonntag, 26. Oktober 
Heiliger Wolfgang 
Patrozinium der JK 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 09.15 Uhr 
 
 

mit Viertelminis 
 
Luna Acosta 
Élia-Maria Di Bella 
Nayara Hernandez 
Eveline Kälin 
Irene Koller 
Felix Slinger 
Laura Stefania 
 
 

  

 
Sa. 01. November 
Allerheiligen 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 09.30 Uhr 
 
 

1 Mini 
Svea Camenzind 
Fabiana Kälin 
Florina Kälin 
Jenny Pellegrini 
 

  

 
Sa. 01. November 
Allerheiligen 
14.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 13.45 Uhr 
 
 

Emelie Eicher 
Valeria Muff 

Sa. 01. November 
31. Sonntag im Jahreskreis 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 

Jonas Besmer 
Sonja Besmer 
Augusta Laszczyk 
Levin Pirker 
 

 
 
So. 02. November 
Allerseelen 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 09.30 Uhr 
 
 

Rosa Bertoni 
Andrin Kuriger 
Valentin Lang 
Svenja Schmocker 
Sarah Schönbächler 
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Sa. 08. November 
32. Sonntag im Jahreskreis 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 

3 Minis 

 
 
So. 09. November 
Weihetag der Lateranbasilika 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 09.30 Uhr 
 
 
 

Élia-Maria Di Bella 
Lias Füchslin 
Nayara Hernandez 
Aurelia Meier 
Felix Slinger 

Sa. 15. November 
33. Sonntag im Jahreskreis 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 

Rahel Bachmann 
Julian Röllin 
Silvan Röllin 

 
 
So. 16. November 
33. Sonntag im Jahreskreis 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 09.30 Uhr 
 
 
 

Luna Acosta 
Emelie Eicher 
Ivan Ibo 
Judi Ibo 
Laura Schnüriger 

 
Sa. 22. November 
Christkönigssonntag 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 
 

Jonas Besmer 
Sonja Besmer 
Fabiana Kälin 
Florina Kälin 
 

 
 
So. 23. November 
Christkönigssonntag 
Aufnahme der neuen Minis 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 09.15 Uhr 
 
 
 

 
 
 
Alle neuen Minis 
 
 
 

 
Sa. 29. November 
1. Adventssonntag 
17.30 Uhr 
Klosterkirche 
 

Svenja Hofmann 
Augusta Laszczyk 
Levin Pirker 

 
 
So. 30. November 
1. Adventssonntag 
10.00 Uhr 
Jugendkirche 
Probe: 09.30 Uhr 
 
 
 

mit Viertelminis 
 
 
Rosa Bertoni 
Eveline Kälin 
Thomas Kälin 
Adrian Ruhstaller 
Nicole Ruhstaller 
 
 

 

 


